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V Y Ú T O V Á N Í

 pokutových blok  za rok 20.....
(Ozna ení ú adu - orgánu, jemuž se vyú tování podává)

Po et kus  pokutových blok  po K
Ozna ení Úhrnem v K

10 20 50 100 500 2 500
na míst
nezapla-
cené**)

1

2

3

4

5

Po áte ní zásoba ke dni
1. ledna ................

P ijato v roce ...............
celkem ..........................

Úhrnem (1 + 2)

Vydáno v roce .............
potrestaným osobám

Vráceno v roce ............
celkem ..........................

Úhrnem (4 + 5)6

Kone ná zásoba ke dni
31. prosince .................
(3-6)

7

98765432 10

Polož-
ka

 *) Každý vzor blok  nutno vyú tovat zvláš .
  Jde o tyto vzory: bloky na pokuty (za): p estupky
   p estupky plynoucí do rozpo t  obcí nebo krajských ú ad
   podle § 37a zákona . 337/1992 Sb., o správ  daní a poplatk , ve zn ní pozd jších p edpis
   podle § 37a zákona . 337/1992 Sb., o správ  daní a poplatk , ve zn ní pozd jších p edpis  plynoucí do rozpo t  obcí nebo krajských ú ad
   p estupky plynoucí do rozpo tu ur eného na základ  zvláštního právního p edpisu
 **) Údaje sloupce 13 se  nan n  nezahrnují do úhrnu ve sloupci 14
25 5643   MFin 5643 - vzor . 6

Vypl te také druhou stranu.

1

Došlo dne

pro vzor *)
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2 3 4 5 6 7 8

pod položkou .osobním ú tu .ástka v Kdne

Položka Ozna ení ástka v K

Na ú et  .......................................................
v .................................................................... 
bylo odvedeno v roce  ................................

Vyplní ú ad - orgán
Odvedené ástky byly zaú továny na

Vyú tování p ezkoušel:

Dne:

Podpis:

Zjišt né rozdíly:

Zp sob odstran ní rozdíl :

5

4

3

2

1

Za vydané pokutové bloky bylo p ijato
od potrestaných osob v roce ................
(pol. 4, sl. 14 - 1. strany)

Celkem (1 + 2)

V roce ................ bylo odvedeno celkem

Neodvedený z statek k 31. 12. ...............
(3-4)

Vyú tování podal:

Nedoplatek z ro ního vyú tování
za p edchozí rok
k 1. 1. ...............

1

V Datum  Podpis

otisk
ú edního
razítka

V Y Ú T O V Á N Í
pen z za vydané pokutové bloky
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